[bookmark: _GoBack]＜共　通＞
うるま市様式2号（保幼こ小中、その他機関共通）
第　　　　　　　　号
令和　年　　月　　日
うるま市教育委員会
教育長　嘉手苅　弘美　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校・園（所）名

学校長・園（所）長　　　　　　　　　　　　　　印

教育支援委員会審査結果関連書類に係る入学予定校への提供同意状況確認書
　教育支援委員会審査結果関連文書(教育支援委員会判定報告書および心理学判定結果等)を入学予定校（県立学校を含む）への送付に関する保護者の同意状況について、下記のとおりご報告いたします。

記

	番号
	県立
	該当者氏名
	保護者氏名
	同意について
（可○，否×）

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

※県立特別支援学校を希望するお子さんには、「県立」の覧に○を記入する。
※5歳児については、発達・心理検査を病院等で行うこと。